様式－２５‐③
令和　　　年　　　月　　　日

大津市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

建退共証紙を購入しない理由について

　標記については、下記工事において共済証紙を購入しない予定ですので、報告します。
記

１．契　約　番　号　　　　第　　　　　　　　　　　号

２．工　　事　　名

３．工　事　場　所　　　　大津市
４．請 負 代 金 額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５．契　約　工　期　　　　自　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

　事由
・購入済み証紙（未使用証紙）の数が払出予定分を超えており、新たに購入する必要がない。
払出予定額　　　　　　　　　　　　　円（　　　　　　円　×　　　　枚）

未使用証紙残額　　　　　　　　　　　円（　　　　　　円　×　　　　枚）